30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 205.

Brașov, Vineri-Sâmbătă, 16 (28) Septembrie

1895.

E liniște?

Brașov, 15 Septembrie v.

Scim, că în vorbirea sa dela Șimleu, ministrul-președinte Banffy a dat asigurarea, că în ce privește naționalitățile, s'a făcut acum liniște, spiritele s'au calmat și lucrurile au luat o întorsătură spre bine.